
 
      Styrelsens verksamhetsberättelse för år 2015 

ALLMÄNT 

Styrelse Kristina Bengtsson (ordförande) 
Lennart Disborg (v. ordförande) 
Anita Kellagher (sekreterare) 
Roland Hjerppe (IT-ansvarig) 
Gunnel Norrby till årsmötet 2015 
Marianne Persson (redaktör för medlemsbladet) 
Lennart Tegler (ekonomi) 
Britt Öster 
 

Revisorer  Jan Sjöqvist 
 Bodil Öhlund 

Jan Fagerstedt (suppleant) 
 
Valberedning Monica Bergdahl 
 Gunnel Norrby 

Kenneth Ring (sammankallande) 
 
Antalet betalande medlemmar var vid verksamhetsårets slut 1 339 (1 314 vid 2014 års slut). 
Styrelsen har haft nio protokollförda sammanträden under året. Årsmötet ägde rum den 25 mars 
2015. 
Två Medlemsblad har skickats ut till medlemmarna. Medlemsbladen finns också på vår hemsida.  
Vid månadsföredragen har någon från styrelsen eller expeditionen informerat om aktuella frågor. 
SU-expeditionen har haft öppet måndag - torsdag kl. 9.30 - 12.00 med undantag för sommar- och 
julstängt. 
Sex medarbetare har skött expeditionen och ytterligare drygt 20 har varit engagerade i olika 
arbetsgrupper. Våren 2015 kunde FU erbjuda oss en större expeditionslokal med fönster mot S:t 
Larsgatan. Vi fick god flytthjälp av personal från FU. 
 
I maj hade SU en strategidag för samtliga SU-funktionärer, där aktuella frågor såsom hemsidan 
och olika sätt att skicka ut medlemsbladet diskuterades. Den 12 november hade vi en uppfölj-
ningsdag med bl.a. information om cirkelledarutbildning. SU har också deltagit i regionträff i 
Vadstena tillsammans med SU-föreningar i Motala, Norrköping och Jönköping. 
SU är en del av Folkuniversitetet och har haft regelbundna träffar med representanter för detta 
för att diskutera gemensamma frågor. 
Det goda samarbetet med Föreningshuset Fontänen fortsätter. Vi har merparten av våra cirklar 
och föredrag där. 
 
Vi har också liksom många andra föreningar inbjudits till kommunens information och 
diskussion om hjälp till nyanlända flyktingar. Många av våra medlemmar har engagerat sig. 
Under året har SU fått flera inbjudningar till studentgrupper, som efterlyst våra synpunkter på 
t.ex. hjälpmedel och dansprogram. Diskussionerna har varit livaktiga. 



 
Den 8 december serverades julbord på Konsert & Kongress för 180 personer. Östgöta 
Brasskvintett underhöll med 50-talstema. 
Ett stort och varmt tack till alla medarbetare för era insatser under 2015!  Liksom till alla trogna 
medlemmar! 
 

STUDIECIRKLAR 
 
Under vårterminen 2015 genomfördes 42 studiecirklar med 510 deltagare. Under höstterminen 
var motsvarande siffror 42 studiecirklar med 470 deltagare. Innehållet i cirklarna har haft en stor 
spridning och deltagarantalet har varierat, bland annat beroende på innehållet. Cirklar i språk, 
konst, religion, musik, natur och motion har lockat många deltagare. Särskilt många har anmält 
sig till Zumba-, musik- och naturcirklarna.  
 
Antalet cirkelledare har under vårterminen varit 27 och under höstterminen 30. Under 
året har två cirkelledarmiddagar genomförts. De har fungerat som arbetsmöten för utbyte av 
erfarenheter och diskussion av gemensamma frågor men även som stimulans för våra 
medarbetare. Förutom våra cirkelledare har cirkelgruppens medlemmar deltagit, liksom 
medarbetare från expeditionen och representanter för Folkuniversitetet.  

 
FÖRELÄSNINGSSERIE 
 
Under höstterminen anordnades en föreläsningsserie med titeln Banbrytande kvinnor. Mellan 60 
och 90 åhörare kom vid varje tillfälle och 47 abonnemangskort såldes för hela serien. Föreläsare 
var Monika Minnhagen-Alvsten (om kvinnliga konstnärer), Kristina Lundgren (om Ada Nilsson, 
läkare och kvinnosakskämpe), Joachim Lorenzen (om kvinnliga forskare genom tiderna), 
Ingeborg Nordin Hennel (om författaren Alfhild Agrell) och Hans Lundgren (om två kvinnliga 
kompositörer).   

Efter föreläsningarna fanns möjlighet till en stunds social samvaro över en kopp kaffe. 

 
MÅNADSFÖREDRAG 
  
Under året anordnades nio månadsföredrag varav ett i anslutning till årsmötet. Målsättningen är 
att programmet skall innehålla ett varierat ämnesval med såväl lokal/regional anknytning som 
allmänna och aktuella samhällsfrågor. Föredragen är avgiftsfria för medlemmarna men är öppna 
även för icke medlemmar. De aviseras i medlemsbladet och på hemsidan men också genom 
affischering och notis i Corren. Sammanlagt har föredragen lockat ca 700 personer.  
 
Vidare hölls två stycken reseföredrag inför veckoresan till Baltikum. 
 
Efter föredragen har som tidigare erbjudits möjlighet till eftersits med samvaro över en kopp 
kaffe. 
 



STÖD FRÅN FOLKUNIVERSITETSFÖRENINGEN 
 
Folkuniversitetsföreningen har välvilligt stött årets verksamhet med ekonomiska bidrag för två 
av vårens månadsföredrag, där professor Chris Andersson och med dr docent Bengt Normann 
medverkade. Vidare för fyra av föreläsningarna inom höstens föreläsningsserie, vid vilka fil dr 
Monika Minnhagen-Alvsten, fil dr docent Kristina Lundgren, fil dr Ingeborg Nordin samt fil dr 
Joachim Lorenzen medverkade.  

 
KONSTVISNINGAR I PASSAGEN 
 
Det har varit fyra visningar på Passagen, SOLK South of Linköping-Kinda, Ann Erlingstam, in 
Between och Samtida konstnärer i norskt måleri. Konstpedagogen Åsa Nyberg-Botshinda har 
väglett deltagarna. Visningarna är avgiftsfria och har lockat 12-24 personer/tillfälle.  

Efter visningarna har vi samlats över en kopp kaffe och diskuterat våra intryck. 

 
RESEVERKSAMHETEN  
 
Under året har SU erbjudit såväl endags-, flerdags- som veckoresor. Inför en av de längre resorna 
har det funnits möjlighet att gå på föredrag om området som skulle besökas. Resorna har ofta 
blivit övertecknade. 
 
Endagsresor  
Sju stycken genomfördes under året: 
- Festkonsert på Trettondagsafton med SON. 100 deltagare. 
- Musikalen Chicago på Stockholms Stadsteater, 47 deltagare. 
- Eriksgata Tåkern runt. 50 deltagare det första tillfället och 51 vid det andra. 
- Terminsavslutning: Till Gripsholms slott med båt på Mälaren och besök i Mariefred. 139 

deltagare 
- Mitt kök och Fotomässan i Älvsjö. 19 deltagare. 
- La Bohème på Kungliga Operan samt utställningen om August Rodin på Konstakademien. 50 

deltagare 
 
Flerdagsresor 
Den planerade resan till Blekinge fick tyvärr ställas in pga. för få anmälda. 
 
Veckoresor 
Två stycken veckoresor genomfördes under året: 
- Sydengland, 46 deltagare. 
- Baltikum, 48 deltagare. Inför resan hölls två föredrag. 

 



EKONOMI 
 
SU:s ekonomi är fortsatt god, se Resultat- och Balansräkning på följande sidor. Medlemsavgiften 
för 2015 var 150 kr; den är reducerad till 125 kr för 2016. 
Årets överskott på 31 611,67 kr är mindre är förgående års, som var 78 546,59 kr. 
Styrelsen föreslår att årets överskott balanseras i ny räkning tillsammans med tidigare överskott, 
som uppgår till 797 689,93 kr. 
 
 
Linköping i februari 2016 
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